

**SB Bolig Byg ApS**  
Heravej 161, 9210 Aalborg SØ

**CVR-nr. 33 59 67 90**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2017.

---

Søren Brunemark Christensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	SB Bolig Byg ApS Heravej 161 9210 Aalborg SØ
	CVR-nr.: 33 59 67 90
	Stiftet: 13. april 2011
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Søren Brunemark Christensen
<b>Revisor</b>	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
<b>Modervirksomhed</b>	Brunemark Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor boligbyggeri, handel, investering og anden dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 211 t.kr. mod 411 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 17 t.kr. mod 85 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2016 steget med 16 t.kr., nemlig fra 90 t.kr. til 106 t.kr.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>211.203</b>	<b>411.041</b>
1 Personaleomkostninger	-183.809	-306.714
<b>Driftsresultat</b>	<b>27.394</b>	<b>104.327</b>
Andre finansielle indtægter	2.872	14.585
Øvrige finansielle omkostninger	-8.906	-7.181
<b>Resultat før skat</b>	<b>21.360</b>	<b>111.731</b>
2 Skat af årets resultat	-4.749	-26.257
<b>Årets resultat</b>	<b>16.611</b>	<b>85.474</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	16.611	85.474
<b>Disponeret i alt</b>	<b>16.611</b>	<b>85.474</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>3.500</u>	<u>3.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>3.500</u>	<u>3.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	270.022	190.767
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	114.163	140.478
Andre tilgodehavender	<u>25.217</u>	<u>15.873</u>
Tilgodehavender i alt	<u>409.402</u>	<u>347.118</u>
Likvide beholdninger	<u>105.834</u>	<u>90.270</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>518.736</u></b>	<b><u>440.388</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>518.736</u></b>	<b><u>440.388</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	160.952	144.341
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>240.952</b>	<b>224.341</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	100.527	94.693
Selskabsskat	4.749	26.257
Anden gæld	172.508	95.097
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	277.784	216.047
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>277.784</b>	<b>216.047</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>518.736</b>	<b>440.388</b>

## 5 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	174.084	264.965
Andre omkostninger til social sikring	2.528	2.970
Personaleomkostninger i øvrigt	7.197	38.779
	<u><b>183.809</b></u>	<u><b>306.714</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	4.749	26.257
	<u><b>4.749</b></u>	<u><b>26.257</b></u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	80.000	80.000
	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>80.000</b></u>
Der har ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen siden stiftelsen.		
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	144.341	58.867
Årets overførte overskud eller underskud	16.611	85.474
	<u><b>160.952</b></u>	<u><b>144.341</b></u>

## 5. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Brunemark Holding ApS, CVR-nr. 33596146 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.